2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2024                                                                                                  №  18
поселок Мирской
Об отмене постановления администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 июля 2022 года № 89 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Мирского сельского поселения Кавказского района»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 июля 2022 года № 89 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Мирского сельского поселения Кавказского района» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            О.В. Бондарева